Ver.ad_20170824

日本食品科学工学会第65回大会 「講演集」

広告掲載についてのお願い

日本食品科学工学会第 65 回大会
会 頭 池田 郁男

 東北大学大学院農学研究科
謹啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は、日本食品科学工学会の諸事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、日本食品科学工学会第 65 回大会を、2018 年（平成 30 年）8 月 22 日（水）より 24 日（金）まで、東北大

学川内北キャンパスで開催する運びとなりました。

日本食品科学工学会は、昭和 28 年に農産加工技術研究会として発足し、その後、昭和 59 年に社団法人日

本食品工業学会として認可を受け、さらに平成 6 年には現在の日本食品科学工学会に名称変更し、現在は、

公益社団法人日本食品科学工学会として発展して参りました。これも皆様方のご支援の賜物と存じております。

本書を通じての広告掲載は、貴社の新しいユーザー開発のための広告媒体として最適のもので、多大の効

果が期待できるものと確信いたしております。何卒この機会を逸せずに、本書に貴社の優秀な製品・書籍等の

広告をご掲載いただきたく、お願い申し上げます。

 なお、広告取扱業務は、株式会社エー・イー企画に委託いたしましたので、お問い合わせ、お申込みは同社

宛にお申し付けくださいますようお願い申し上げます。

謹白

◎ 2016 年、2017 年に講演集に広告掲載をご協力いただきました ※50 音順。敬称略。

㈱アイ・ケイ・コーポレーション

秋田活版印刷㈱

㈱朝倉書店

アサマ化成㈱

一丸ファルコス㈱

イビデン物産㈱

㈱エコプロ・リサーチ

MC フードスペシャリティーズ㈱

カゴメ㈱

㈱クレスト

㈱建帛社

㈱恒星社厚生閣

サラヤ㈱

一般財団法人食品分析開発セン

ターSUNATEC

㈱静環検査センター

全国農業協同組合連合会

創文印刷工業㈱

㈱タイショーテクノス

DKSH ジャパン㈱

一般財団法人日本食品分析セン

ター

一般社団法人日本フードアナリ

スト協会

フジッコ㈱

ホクト㈱

マイクロアルジェ・コーポレーショ

ン㈱

㈱みすずコーポレーション

㈱Mizkan Holdings

㈱明治

ヤマサちくわ㈱

雪印メグミルク㈱

理科研㈱

理研ビタミン㈱

和光純薬工業㈱

記

【媒体概要】 【広告掲載料金】※消費税は含まれておりません。

発 行 部 数： 1,500 部

版 型： A4 判 (天地 297mm×左右 210mm)

発行予定日： 2018 年 8 月 22 日

申込締切日： 2018 年 6 月 20 日

原稿締切日： 2018 年 6 月 30 日

広 告 サイズ： 1 頁 - 天地 250mm×左右 170mm

 1/2 頁 - 天地 120mm×左右 170mm

広 告 原 稿： 完全データ

 プリントアウトを同封して入稿してください
完全データ以外の場合、ポジフィルムでお願いいたします。
完全データの入稿形式：Adobe illustrator。 FONT は全

てアウトライン化、画像は埋込をしてください。使用した OS
をご明記ください。他のファイル形式の場合はお問合せくだ

さい。

表紙 4 （裏表紙)  1 頁（1 色） 150,000 円

表紙 2 （表紙の裏)  1 頁（1 色） 120,000 円

表紙 3 （裏表紙の裏） 1 頁（1 色） 90,000 円

普通頁（本文後に広告をまとめて掲載）

 1 頁（1 色） 60,000 円

 1/2 頁（1 色） 30,000 円

※原稿製作は実費をいただきます。

◆広告掲載誌は、会期後発送となります

お申込みは次ページの広告掲載申込書にご記入の上、FAX、E-mail 添付等で以下申込先までお送りください

【広告申込先】 株式会社エー・イー企画 〒101-0003 東京都千代田区一ツ橋 2-4-4 岩波書店一ツ橋別館 4F

     TEL:03-3230-2744 / FAX:03-3230-2479 / E-mail: adinfo@aeplan.co.jp

日本食品科学工学会第 65 回大会「講演集」 広告掲載申込書

年   月   日

下記の通り、広告掲載申込みいたします。

貴 社 名：

部  署：

ご担当者：   E-mail：

住  所：
〒

TEL：

FAX：

掲載場所：
表４ ・ 表２・ 表３

普通頁 1 頁 ・ 普通頁 1/2 頁
広告料金： 円

【広告申込先】 株式会社エー・イー企画 〒101-0003 東京都千代田区一ツ橋 2-4-4 岩波書店一ツ橋別館 4F

     TEL:03-3230-2744 / FAX:03-3230-2479 / E-mail: adinfo@aeplan.co.jp